
Zarządzenie Nr 76/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

 z dnia 31 maja 2010 roku  
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 roku Nr 47 poz. 544 ze zm. ) oraz  
§ 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta  Miasta Kołobrzeg z dnia 
13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
zarządzam co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 § 2. Skłąd osobowy obwodowych komisji wyborczych ustalony został zgodnie z 
załącznikami nr 1 – 23 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta  
           /-/ 
Janusz Gromek 


